
Dz-11.0021.5.2020
UCHWAŁA   Nr   XVIII/180/2020

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie
z dnia 15 czerwca 2020 roku

w  sprawie  opinii  dot.  zamierzenia  inwestycyjnego  pn.:  „Przebudowa
skrzyżowania ulic Kamieńskiego/Malborskiej w Krakowie”.

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c  Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje:

§ 1.
Opiniuje  się  negatywnie  przedstawiony  projekt  zamierzenia  inwestycyjnego  pod
nazwą:  „Przebudowa  skrzyżowania  ulic  Kamieńskiego/Malborskiej  w  Krakowie”
(w zakresie dotyczącym terenu Dzielnicy XI).

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady i Zarządu
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie

Kazimierz Bożek

Uzasadnienie:
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Biura Projektów Dróg i Mostów, projekt z dnia
03.06.2020 r.
Przedmiotowe  zadanie  powiązane  jest  z  inwestycją  nie  drogową  pn.:  „Budowa
budynku  mieszkalnego  wielorodzinnego  z  garażem  podziemnym  i  miejscami
postojowymi w parterze budynku, wewnętrznym układem drogowym z parkingami i
infrastrukturą techniczną”. W/w projekt w części dotyczącej Dzielnicy XI obejmuje:
przebudowę istniejących chodników i zjazdów, budowę zjazdu na teren inwestycji nie
drogowej,  poszerzenie nawierzchni  jezdni  oraz kolidującej  sieci  uzbrojenia terenu.
W związku  ze  zwiększeniem  się  ruchu  w  okolicy  inwestycji  konieczna  jest
przebudowa skrzyżowania  celem ułatwienia wjazdu z  ulicy  Kamieńskiego w ulicę
Malborską od strony Wieliczki.


	UCHWAŁA Nr XVIII/180/2020

